MANDÍK GmbH • Veit-Stoß-Straße 12 • 92637 Weiden • Deutschland • Tel.: +49(0) 961-6702030 • E-Mail: anfragen@mandik.de
MANDÍK, a. s. • Dobříšská 550 • 267 24 Hostomice • Tschechische Republik • Tel.: +420 311 706 742 • E-Mail: mandik@mandik.cz
HEPAbox
Schwebstofffilter-Luftdurchlass
Technische Dokumentation
Anleitung zur Montage, Inbetriebnahme, Bedienung, Wartung und Instandsetzung
TD 154/22

TD 154/22
V. BESTELLDATEN
Bestellschlüssel - HEPAbox
Frontplatte
– ohne Frontplatte
VVPM-A2
VVPM-FE
VVPM-AL
- Edelstahl AISI 304
- Kohlenstoffgussstahl
- Aluminium
DVCM-C
DVCM-K
- quadratisch
- kreisförmig
VNM
SMM 12
SMM 20
- Teilung der Lamellen 12,5mm
- Teilung der Lamellen 20mm
RAG45
Verschlussventil
– ohne Verschlussventil
R - mit Verschlussventil
Material des Kastens
A2 - Edelstahl AISI 304
FE - Kohlenstoffgussstahl
Größe des Kastens
400/305
500/457
600/557
600/575
625/575
Installationsrahmen**
˽ - ohne Rahmen
HGC - Gipskartondecke
HTC 600 - T-Bar-Decke Raster 600*
HTC 625 - T-Bar-Decke Raster 625*
HSC 600 - leichte Blechdecke Raster 600*
HSC 625 - leichte Blechdecke Raster 625*
HEPAbox   500/457   A2  /  R  /  F  /  VVPM-A2   HTC 600
BEISPIEL:
HEPAbox 500/457 A2/R/F/VVPM-A2 HTC 600 - 500/457-Größe des Kastens, A2-Edelstahl AISI 304 Material des Kastens,
 R-mit Verschlussventil, VVPM-A2-Edelstahl AISI 304 Frontplatte,
 HTC 600-Installationsrahmen
* Für den Raster 600 ist eine Größe der Box von nur 500 und 400 möglich.
Für den Raster 625 ist eine Größe der Box von nur 600, 500 und 400 möglich.
** Der Installationsrahmen ist nicht Bestandteil des Auslasses für Reinräume und wird einschließlich
des Verbindungsmaterials (12x Niete 4 x 8 mm) lose in einer Kartonverpackung geliefert.
HEPAbox - Anschlusskasten für ReinräumeSeite 20 Version 2024-11-05
TD 154/22
Bestellschlüssel - Zubehör
Frontplatte HEPA-Filter
Frontplattengröße/HEPA-Filter
400/305
500/457
600/557
600/575
625/575
Frontplatte type
VVPM-A2
VVPM-FE
VVPM-AL
- Edelstahl AISI 304
- Kohlenstoffgussstahl
- Aluminium
DVCM-C
DVCM-K
- quadratisch
- kreisförmig
VNM
SMM 12
SMM 20
- Teilung der Lamellen 12,5mm
- Teilung der Lamellen 20mm
RAG45
HEPA-Filter   457
Filtergröße
305
457
557
575
VVPM-A2   HB   500/457
Installationsrahmen   500   HTC 600
Größe der HEPA-Box
400
500
600
625
Installationsrahmen
Installationsrahmen
HGC - Gipskartondecke
HTC 600 - T-Bar-Decke Raster 600*
HTC 625 - T-Bar-Decke Raster 625*
HSC 600 - leichte Blechdecke Raster 600*
HSC 625 - leichte Blechdecke Raster 625*
* Für den Raster 600 ist eine Größe der Box von nur 500 und 400 möglich.
Für den Raster 625 ist eine Größe der Box von nur 600, 500 und 400 möglich.
Seite 21Version 2024-11-05 HEPAbox - Anschlusskasten für Reinräume
TD 154/22
VI. ANGABEN ZUM PRODUKT
Typenschild
■ Das Datenschild ist am Korpus des Kastens befestigt (Beispiel)
Dobříšská 550, 267 24 Hostomice, Tschechische Republik
MANDÍK, a.s.
GEWICHT (kg):ABMESSUNGEN:
R
ANLEITUNG